2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение  и аннулирование адресов объектам адресации», утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.05.2015 года №23
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение  и аннулирование адресов объектам адресации», утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.05.2015 года №23 (в ред. постановлений №64 от 19.04.2016г, №59 от 10.07.2017г) следующее изменение: в пункте 3.4.5 раздела 3.4 слова «не более 17»  заменить словами «не более 11».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                    А.Г.Яскин